DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001376 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de abril de 2023 Ano 8

Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023/SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves, Estado do Bahia, através de sua

Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO, referente ao Pregão Presencial

006/2013, para Seleção das melhores propostas para eventual fornecimento de recarga de

gás de botijões GLP de 13 kg e 45kg para atender a necessidades das diversas secretarias

e órgãos administrativos do Município de Presidente Tancredo Neves, devido a erro

material na indicação do e-mail no aviso de licitação, o que tem potencialidade de causar

prejuízo à competitividade. Assim sendo, será publicado novo edital NA MESMA

MODALIDADE oportunamente divulgado através do Diário Oficial do Município e

Publicado endereço eletrônico: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes.

Ficaremos a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo

Neves, através do fone (73) 3540-1025, e-mail: adm.licitacaoptn@gmail.com, no horário

de expediente, ou no site: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes.

Presidente Tancredo Neves-Ba, 18 de Abril de 2023. Antonio Jorge Machado Pereira –

Pregoeiro. Antonio Dos Santos Mendes - Prefeito Municipal.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 013
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 369457347CC727BDE841EB155808DDA8

		2023-04-18T16:56:03-0300